
Svaz národní házené 
DISCIPLINÁRNÍ ÚSEK STK 

 

 
 

Svaz národní házené, Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, IČ: 539 929, sekretář: Petr Holý 
tel.:+420 721 820 755, e-mail: narodnihazena@cuscz.cz, bank.spojení: FIO banka a.s. - 2200747669/2010 

www.svaznarodnihazene.cz 
 

Předseda DÚ STK SNH:    Jaroslav Holý   -   kontakt: +420 602 435 313, +420 603 932 406, e-mail: holyjar@seznam.cz 

 
 
 

                     Rozhodnutí DÚ STK SNH č. 8/2015-16 ze dne 16.10.2015 
 
     DÚ STK SNH, na základě žádosti hráče Jurečka Petr, č. reg. 11391 – TJ Sokol Rokytnice, ze dne 
15.10.2015 o prominutí zbytku trestu , dle DŘ – Zákl. ustanovení, čl. 33   r o z h o d l , částečně  
vyhovět žádosti a  
 
s n í ž i t 
 
disciplinární trest, který mu byl udělen dne 3.9.2015, dle DŘ – sazebník trestů, oddíl A – jednotlivci 
čl. 4 b) – zastavením závodní činnosti (resp.zastavením výkonu funkce) na dobu 3 měsíců. 
Počátek a konec se stanovuje na dobu od 31.8.2015 do 1.12.2015, včetně. 
 
Odůvodnění:  Hráči byl udělen OT, kterého se dopustil dne 30.8.2015 v utkání  č. 2, mezi družstvy 
TJ Sokol Rokytnice – TJ Sokol Podlázky, rozh. Václavek Jan, ze dne 30.8.2015 
     DÚ STK SNH  přihlédla i ke skutečnosti, že jmenovanému nebyla po dobu dvou let udělena 
žádná ČK, či jiný disciplinární trest.  Dále se DÚ domnívá, že uložený trest splnil výchovný účel.       
 
Hráč může nastoupit k ligovému utkání od 17.10.2015. 
 
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a 
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.   
_____________________________________________________________________________ 
 
     DÚ STK SNH trestá na základě zápisu o utkání č. 649, oddíl TJ Sokol Kokory za porušení Propozic 
pro vrcholné soutěže 2015/16, Oddíl C- Různé, odst. 6, písm. a), 1,2 trestem, 
 
2. případ – pořádková pokuta 500.- Kč 
 
Odůvodnění: Jmenovaný oddíl nezajistil dne 11.10.2015 v utk. č. 649, mezi družstvy TJ Sokol 
Kokory – TJ Sokol Svinov, rozh. Paško Pavel, funkční časomíru, čímž porušil Propozice pro 
vrcholné soutěže 2015/16, Oddíl C- Různé, odst. 6, písm. a), 1,2 trestem. Vzhledem k tomu, že 
stejného přestupku se oddíl dopustil i v utkání č. 639 dne 3.10.2015, DÚ STK SNH rozhodl jak shora 
uvedeno. 
Upozornění pro oddíl . Při placení pořádkové pokuty postupujte dle Propozic pro vrcholové  
soutěže dospělých 2015/16, oddíl C, odst. 1, písm. g.  
 
Poučení:  Proti  rozhodnutí DK STK  SNH lze podat námitku dle Disciplinárního řádu- Námitky a 
odvolání   dle  čl. 1, odst.1, 1.1,  čl. 3, odst. 3.2,3.3.   
_____________________________________________________________________________ 
                                                                                                                     Předseda DÚ STK SNH 
                                                                                                                     Holý Jaroslav 
                      
 


